UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Rua 03, Qd. 17, s/n | Jardim dos Ipês, Bloco VII, Sala 03 | 77500-000 | Porto Nacional/TO
                                       (63) 3363-9440 | www.uft.edu.br/ppgg | pposmgeo@uft.edu.br

EDITAL N° 016/2019 – PPGG
HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ALUNO ESPECIAL | 2º

SEMESTRE DE 2019
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação – PROPESQ e do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGG), torna público
a homologação das inscrições da Seleção Simplificada de Aluno Especial do Mestrado em
Geografia para o 2º Semestre de 2019.

1. LISTA DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS

1.1 Atendendo aos requisitos do item 3.5 do Edital nº 010/2019, e depois de conferidos os
documentos anexados pelos inscritos, tiveram as inscrições homologadas os seguintes
candidatos, em ordem alfabética:

 CANDIDATOS

01 Buenã Porto Salgado

02 Domingos Lopes da Costa

03 Elida Gonçalves Guimarães Sousa

04 Flávio Alves de Araújo

05 Francislene Alves Bezerra

06 Hevandro Soares Correia

07 Kleber Fernandes Lima

08 Jefferson Rodrigues de Brito

09 João Leyde de Souza Nascimento

10 Maria Lívia Rodrigues Valadares

11 Mauricio Silva Rego

12 Núria Americo de Azevedo

13 Tatiária Paz da Silva

14 Valdivino Veloso da Silva

15 Vania Ferreira de Sousa

16 Victor Souza Barcelos da Silva

                                                                               Porto Nacional, 15 de julho de 2019.

MARCILÉIA OLIVEIRA BISPO
Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Geografia